
 
 

ПУХІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ЗАЗИМСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пухівський ЗЗСО) 
вулиця Поштова,14, село Пухівка Броварський район  Київська область 07413 

тел/факс (045)9426233 E-mail: pukhivka_nvo@ukr.net; код ЄДРПОУ 25299307 

НАКАЗ  

   07.02.2022                                      с. Пухівка                         № 01-04/26 а-г 

Про затвердження основних 

заходів з цивільного захисту в 

Пухівському ЗЗСО  

Відповідно вимог Кодексу цивільного захисту України, на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2021 року №1742-р 

«Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту на 2022 рік», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 01.02.2022 №88 «Про 

затвердження галузевого плану основних заходів цивільного захисту 

Міністерства освіти і науки України на 2022 рік», розпорядження Київської 

обласної державної адміністрації від 19.01.2022 №29 «Про затвердження 

плану основних заходів територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Київської області на 2022 рік» та з метою забезпечення 

цивільного захисту суб’єктів освітнього процесу та відповідно до наказу 

Департаменту освіти і науки Київської ОДА №28 від 03.02.2022 року 

НАКАЗУЮ:   

1. Забезпечити виконання плану заходів; 

2. Контроль за виконанням основних заходів залишити за Микал 

Н.К. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                      Ірина ГРИЦЕНКО 


